Portaria nº 10/2023

                                                                                                 Salto do Jacuí, 09 de fevereiro de 2023.

                                                                  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER, DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

                  As vereadoras, abaixo relacionadas, para constituírem a Procuradoria Especial da Mulher, da Câmara Municipal de Vereadores de Salto do Jacuí, em conformidade com a Lei Municipal nº 2626, de 17 de março de 2021, e Resolução da Mesa nº 06, de 14 de junho de 2021.
Procuradora: Orquelita Salgado da Costa
Procuradoras Adjuntas: Cleres Maria Cavalheiro Revelante
Jane Elizete Ferreira Martins da Silva
Priscila Tramontini Spacil
                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 09 de fevereiro de 2023.

ALTENIR RODRIGUES DA SILVA
Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 09.02.2023